Муниципальное образование город Краснодар
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 68 города Краснодара

ПРИКАЗ

« 03 » сентебря 2020г. №

Об открытии школьного спортивного клуба «Колос» в
2020-2021 учебном году

С целью реализации стратегии развития физической культуры и спорта,
развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть на базе МБОУ СОШ № 68 структурное подразделение
физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба (далее ШСК «КОЛОС»);
2. Назначить заместителя директора по ВР Паксееву Т.В. куратором ШСК
«КОЛОС», председателем Разгулину Н.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Н. Фатейчев

Н.В. Разгулина